
Luciaträffen luftgevär
8/12 2024

9 december 2024   Tid 4:22Piteå skytteförening

Resultat L7

1 Leya Nilsson Piteå Skf (No) 77.8 82.3 89.4 86.8 336.3

Resultat L9

1 Idun Lindgren Bastuträsk Skf (Vb) 104.1 105.2 105.3 105.4 420.0
2 Love Nilsson Piteå Skf (No) 98.6 100.6 103.7 100.6 403.5
3 Leo Eriksson Drängsmarks Skf (Vb) 94.9 98.1 96.2 94.4 383.6
4 Lukas Rossi Kalix Skf (No) 80.5 74.7 74.8 80.9 310.9

Resultat L11

1 Erik Olofsson Överkalix Skf (No) 104.4 105.9 105.1 104.8 420.2
2 Bella Wall Wallerström Kalix Skf (No) 104.7 104.9 106.0 104.3 419.9
3 Alice Rossi Kalix Skf (No) 103.6 103.4 103.7 103.5 414.2
4 Mason Altamera Piteå Skf (No) 101.5 98.8 102.9 104.3 407.5
5 Mathilda Andersson Kalix Skf (No) 101.9 101.3 101.5 102.0 406.7
6 Carl Jonsson Bodens SpSK (No) 103.6 101.5 100.0 100.9 406.0
7 Bianca Jakobsson Överkalix Skf (No) 94.6 97.4 99.8 98.6 390.4
8 Levis Holmberg Piteå Skf (No) 99.9 93.7 93.1 93.1 379.8
9 Alfons Vesterlund Luleå SpSK (No) 96.7 96.2 90.6 92.6 376.1

Resultat L13

1 Gustav Andersson Kalix Skf (No) 104.0 101.8 101.9 100.9 408.6
2 Lion Nilsson Piteå Skf (No) 102.4 98.1 97.9 102.2 400.6

Resultat L13S

1 Josefin Utsi Häggrud Gällivare Skf (No) 99.8 95.5 100.1 95.3 390.7
2 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf (Vb) 100.0 93.4 99.8 97.2 390.4
3 Moa Olofsson Överkalix Skf (No) 89.9 95.1 90.9 96.4 372.3
4 Inez Persson Överkalix Skf (No) 86.6 83.9 93.4 87.9 351.8
5 Edgar Larsson Överkalix Skf (No) 76.7 78.9 86.0 84.7 326.3

Resultat L15S

1 Karl Burman Bodens SpSK (No) 92.8 89.1 87.5 91.3 360.7
2 Adrian Larsson Överkalix Skf (No) 80.2 83.8 86.3 82.8 333.1
3 Alvin Persson Överkalix Skf (No) 69.7 79.4 78.6 87.2 314.9
4 Ellen Segerstedt Luleå SpSK (No) 83.3 79.0 71.5 71.3 305.1

Resultat L17S

1 Caroline Rannebo Gällivare Skf (No) 95.8 97.0 97.0 97.9 387.7

Resultat Sen

1 Emma Johansson Ramselefors Skf (Vb) 100.3 96.2 100.5 95.8 392.8
2 Andre Engström Piteå Skf (No) 96.3 99.0 98.1 96.2 389.6
3 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 100.2 94.8 94.9 98.4 388.3
4 Johannes Ek Kalix Skf (No) 94.7 91.4 94.3 96.6 377.0
5 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 94.1 92.5 96.7 91.4 374.7
6 Ida Lundmark Drängsmarks Skf (Vb) 96.5 89.0 86.0 91.7 363.2



9 december 2024   Tid 4:22Piteå skytteförening

Resultat Vet

1 Klas Eklund Gällivare Skf (No) 94.1 96.5 96.6 98.6 385.8
2 Roger Andersson S3 SoIF (No) 91.7 97.9 89.4 95.2 374.2

Resultat SH2R5

1 Marcus Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 106.5 105.3 105.7 106.7 424.2
2 Lisa Sandberg Piteå Skf (No) 104.8 103.5 102.1 103.0 413.4



Luciaträffen luftgevär 60
8/12 2024

9 december 2024   Tid 4:27Piteå skytteförening

Resultat Dam

1 Emma Johansson Ramselefors Skf (Vb) 100.3 96.2 100.5 95.8 99.9 99.1 591.8

Resultat Damjunior

1 Caroline Rannebo Gällivare Skf (No) 95.8 97.0 97.0 97.9 101.1 101.3 590.1

Resultat SH2R5

1 Marcus Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 106.5 105.3 105.7 106.7 104.0 104.5 632.7
2 Lisa Sandberg Piteå Skf (No) 104.8 103.5 102.1 103.0 104.0 103.6 621.0



Luciaträffen luftgevär FT
8/12 2024

9 december 2024   Tid 4:25Piteå skytteförening

Resultat Sen

1 Martin Blombäck Piteå Skf (No) 2 2 3 4 4 5 3 3 26
2 Emma Johansson Ramselefors Skf (Vb) 3 2 2 2 3 3 3 4 22
3 Ida Lundmark Drängsmarks Skf (Vb) 1 1 4 2 3 3 1 2 17
4 Andre Engström Piteå Skf (No) 0 2 2 2 3 2 1 2 14

Resultat SH2R5

1 Marcus Perkiömäki Umeå Skf (Vb) 3 5 4 5 4 5 3 3 32
2 Lisa Sandberg Piteå Skf (No) 2 4 5 4 3 5 4 4 31

Resultat L11

1 Erik Olofsson Överkalix Skf (No) 4 5 4 5 5 4 4 5 36
2 Carl Jonsson Bodens SpSK (No) 4 3 3 4 2 1 4 4 25
3 Mason Altamera Piteå Skf (No) 3 2 5 3 1 2 3 2 21
4 Bella Wall Wallerström Kalix Skf (No) 1 3 3 3 3 3 1 2 19
5 Bianca Jakobsson Överkalix Skf (No) 5 1 3 1 4 1 1 1 17
6 Levis Holmberg Piteå Skf (No) 2 3 3 1 1 1 2 2 15
7 Alfons Vesterlund Luleå SpSK (No) 1 1 2 1 1 2 0 1 9

Resultat L15S

1 Karl Burman Bodens SpSK (No) 1 1 2 1 2 0 2 2 11
2 Adrian Larsson Överkalix Skf (No) 1 1 1 3 0 1 1 0 8
3 Alvin Persson Överkalix Skf (No) 0 1 0 1 1 1 0 1 5

Resultat L13S

1 Josefin Utsi Häggrud Gällivare Skf (No) 4 3 2 4 3 4 4 5 29
2 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf (Vb) 5 5 4 2 1 4 4 2 27
3 Moa Olofsson Överkalix Skf (No) 2 1 3 1 3 3 4 2 19
4 Inez Persson Överkalix Skf (No) 1 0 2 1 2 1 0 2 9
5 Edgar Larsson Överkalix Skf (No) 0 0 2 1 0 1 2 0 6

Resultat L13

1 Lion Nilsson Piteå Skf (No) 3 2 1 3 1 1 2 1 14

Resultat L9

1 Idun Lindgren Bastuträsk Skf (Vb) 5 5 5 5 5 5 5 4 39
2 Love Nilsson Piteå Skf (No) 2 2 0 2 2 2 1 1 12

Resultat L17S

1 Caroline Rannebo Gällivare Skf (No) 4 3 3 4 2 3 3 2 24



Luciaträffen luftpistol
8/12 2024

9 december 2024   Tid 4:23Piteå skytteförening

Resultat Herr

1 Peter Sirugo Luleå SpSK (No) 94 93 91 90 92 90 550 / 11
2 Per Mikael Nilsson Gällivare PK (No) 90 85 96 90 88 93 542 / 11
3 Stefan Eriksson Gällivare PK (No) 84 91 88 83 86 80 512 / 10

Resultat Dam

1 Åsa Sjöblom Gällivare PK (No) 85 88 78 78 81 82 492 / 3

Resultat H/D 55

1 Jukka Paaso Luleå SpSK (No) 88 87 85 81 86 87 514 / 6
2 Roger Andersson S3 SoIF (No) 77 85 74 82 77 74 469 / 3

Resultat H/D 70

1 Tore Magnusson Gällivare PK (No) 86 87 82 85 90 86 516 / 2
2 Sven Berglund Nysätra PK (Vb) 81 83 83 90 89 86 512 / 5

Resultat Lp stöd

1 Marcus Bergh Luleå SpSK (No) 87 85 81 82 335 / 0



Luciaträffen luftpistol FT
8/12 2024

9 december 2024   Tid 4:26Piteå skytteförening

Resultat Herr

1 Peter Sirugo Luleå SpSK (No) 3 4 4 4 3 4 5 3 30
2 Per Mikael Nilsson Gällivare PK (No) 4 2 4 3 3 2 3 2 23

Resultat H/D 70

1 Sven Berglund Nysätra PK (Vb) 1 4 3 3 4 2 3 2 22
2 Tore Magnusson Gällivare PK (No) 2 2 1 3 1 1 3 3 16

Resultat Lp stöd

1 Marcus Bergh Luleå SpSK (No) 1 2 2 1 1 1 1 1 10

Resultat H/D 55

1 Jukka Paaso Luleå SpSK (No) 3 2 1 2 2 4 3 4 21
2 Roger Andersson S3 SoIF (No) 3 1 1 1 1 1 1 2 11


